
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 

 

 

П Р И К А З  

 

03.07.2025                                                                                           № 52-у 

                                                 г. Бор 

 

О зачислении на обучение в первом классе  

в 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования", Постановление 

администрации г.о.г. Бор Нижегородской области от 13.03.2025 № 1559 "О 

закреплении муниципальных образовательных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, за конкретными территориями городского округа город 

Бор Нижегородской области", Положением о правилах приема, перевода, 

выбытия и отчисления обучающихся в МАОУ СШ № 8, утвержденным 

приказом от 17.03.2025 г. №189-о, на основании заявления родителей 

(законных представителей), свидетельства о рождении, свидетельства о 

регистрации ребенка по месту жительства  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить в 1 класс граждан, имеющих право 

преимущественного приема, с 01.09.2025 года (Приложение 1).  

2. Зачислить в 1 класс граждан, проживающих на закреплённой 

территории, с 01.09.2025 года (Приложение 2). 



3. В.А. Шустину, ответственному за размещение информации на 

официальном сайте, разместить данный приказ на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на И.Н. Горохову, 

заместителя директора. 

 

Директор                                                             О.С. Тиханова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

И.Н. Горохова 

В.А. Шустин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МАОУ СШ № 8 

от 03.07.2025 № 52-у 

 

Список граждан, зачисленных в 1 класс,  

имеющих право преимущественного приема, с 01.09.2025 года 

№ п/п Ф.И.О. 

1.  Абдэльхай Тимур Мустафа 

2.  Баринова Мирослава Викторовна  

3.  Батанова Кристина Сергеевна 

4.  Батраков Арсений Евгеньевич 

5.  Белавин Сергей Николаевич 

6.  Богатуров Александр Алексеевич 

7.  Булгакова Кира Евгеньевна 

8.  Буров Степан Алексеевич 

9.  Воронов Максим Артемович 

10.  Герасимов Кирилл Андреевич  

11.  Горячева Ульяна Олеговна 

12.  Дельфонцева Мирослава Игоревна 

13.  Дудина Василиса Сергеевна  

14.  Дудко Вероника Константиновна 

15.  Евсеева Кристина Алексеевна 

16.  Ермакова Елизавета Сергеевна 

17.  Зиннятуллина Арина Айратовна 

18.  Исмоилова Самира Руслановна  

19.  Казакова Ника Александровна 

20.  Калентьев Гордей Алексеевич 

21.  Калякин Семён Владимирович 

22.  Коновалова София Максимовна  

23.  Конюшков Виктор Игоревич 

24.  Коробова Алёна Дмитриевна 

25.  Кочубеев Артём Алексеевич 

26.  Курагин Всеволод Александрович 

27.  Леднева Варвара Сергеевна  

28.  Леднева Злата Дмитриевна 

29.  Мозокин Андрей Евгеньевич 

30.  Нагимова Маргарита Эркиновна 

31.  Панова Алиса Владимировна  

32.  Пантелеев Дмитрий Алексеевич 



33.  Пелевина Виктория Дмитриевна 

34.  Петросян Артур Александрович 

35.  Поликарпова Полина Андреевна  

36.  Попкова Дарья Сергеевна 

37.  Пронина Елизавета Евгеньевна  

38.  Рамазанов Арсений Вячеславович 

39.  Рейм Алексей Артемович 

40.  Рузавин Арсентий Федорович  

41.  Санина Виктория Александровна 

42.  Семенычева Виктория Дмитриевна 

43.  Смирнова Арина Евгеньевна 

44.  Таев Иван Игоревич 

45.  Тырина Виктория Юрьевна 

46.  Хохлова Ангелина Михайловна  

47.  Хрущев Егор Александрович 

48.  Шаповалова Екатерина Михайловна 

49.  Швецов Тимофей Дмитриевич  

50.  Шигин Артём Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу МАОУ СШ № 8 

от 03.07.2025 № 52-у 

 

Список граждан, зачисленных в 1 класс,  

проживающих на закреплённой территории, с 01.09.2025 года 

 

 № п/п Ф.И.О. 

1.  Авдеев Илья Александрович  

2.  Агапычева Анастасия Александровна 

3.  Антонова Софья Ивановна 

4.  Бакуров Артемий Васильевич 

5.  Балуев Илья Дмитриевич 

6.  Бородин Владимир Ильич 

7.  Бунаков Дмитрий Михайлович 

8.  Бухвалова Алиса Романовна  

9.  Вахлина София Станиславовна 

10.  Вилкова Анна Александровна 

11.  Виноградов Дмитрий Сергеевич 

12.  Воробьева Варвара Викторовна 

13.  Галочкин Тимур Михайлович 

14.  Грушина Виктория Михайловна  

15.  Гусев Артём Евгеньевич 

16.  Гусева Вероника Евгеньевна 

17.  Данилов Никита Сергеевич 

18.  Данилова София Сергеевна 

19.  Демидович Михаил Алексеевич 

20.  Егоров Арсений Никитич  

21.  Егоров Илья Ильич 

22.  Желтов Кирилл Андреевич 

23.  Жмурина Екатерина Сергеевна 

24.  Заботина Мария Алексеевна 

25.  Иванова Вероника Дмитриевна  

26.  Ивойлова Анна Андреевна 

27.  Игнатьева Анастасия Ивановна 

28.  Илларионова Анна Александровна 

29.  Ильичева Алиса Валерьевна 

30.  Калинин Кирилл Сергеевич 

31.  Ковшарева Мирослава Артемовна 



32.  Коровина Ева Александровна  

33.  Коротков Данил Андреевич 

34.  Кравчук Владимир Владимирович  

35.  Крайнов Арсентий Александрович 

36.  Кулагин Назар Сергеевич 

37.  Левина Дарья Андреевна 

38.  Майоров Дмитрий Иванович  

39.  Малеков Карим Айратович 

40.  Малышев Степан Олегович 

41.  Малюта Михаил Денисович 

42.  Маслова Полина Николаевна 

43.  Медведев Константин Кириллович 

44.  Медведев Павел Александрович 

45.  Мельникова Валерия Алексеевна 

46.  Мельникова Варвара Олеговна 

47.  Миназова Эльмира Ильнуровна 

48.  Митрясова Алиса Александровна 

49.  Михальцова София Никитична 

50.  Молоков Артём Андреевич 

51.  Назарова Полина Александровна  

52.  Небелова София Александровна 

53.  Орлова София Антоновна 

54.  Побоков Пётр Алексеевич 

55.  Потанина Екатерина Евгеньевна  

56.  Прахов Артём Егорович 

57.  Родов Захар Евгеньевич 

58.  Сергеева Ева Алексеевна 

59.  Стачев Павел Андреевич 

60.  Толчков Иван Дмитриевич 

61.  Уткина Елизавета Сергеевна  

62.  Феднов Егор Сергеевич 

63.  Фурукина Виктория Сергеевна 

64.  Хасанова Марьям Ориёновна 

65.  Худоиев Руслан Илхомуддинович 

66.  Шарова Екатерина Вадимовна 

67.  Ширшова Софья Николаевна  

68.  Шмелева София Евгеньевна 

69.  Шувалова Ульяна Александровна 

70.  Шунаев Артём Романович 



71.  Шустин Арсений Сергеевич 

72.  Шуткин Дмитрий Александрович 

73.  Янбухтин Ильдар Наильевич 

74.  Янкин Алексей Александрович 

 


		2025-07-06T08:07:57+0300
	МАОУ СШ №8
	Тиханова Ольга Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




